
Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret

2024.11.02. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

2 Czető Luca 2016 Czető Roland 6204753364 31

3 Borbás Dávid 2020 Borbás-Lakatos Kata 36703348812 saját

4

5 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

6 saját

7 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 702479313 saját

8 Kristóf Gábor 2017 Rácz Tímea 36304677656 33

9 Ács Zara Anna 2018 Saját

10 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

11 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

12 Örökös Anna 2015 Salgó Tünde 36706197920 saját

13 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

14 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

15 Tóth Ádám 2016 Tóthné Mókus Anikó 36303263555 saját

16 Baka Marcell 2015 Tóth Krisztina 36303059595 36

17 Belák Zsófia 2019 Beréti Veronika 36705760522 30-31

18 Nagy Frida 2018 Vályi-Nagy Gerda 36705580548 32-33

19 Hvizsgyalka Luca 2019 Hvizsgyalka Sarolta 304278021 saját

20 Pandur Adél 2015 Pandur Anikó 32

21 Pandur Ábel 2017 Pandur Anikó 34

22 Nagy Ruben 2015 Vályi-Nagy Gerda 36705580548 35-36

23 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 36207772458 saját 

24 Kereszti Amina 2020 Kereszti Balázs 36204151060 27

25 Takács -Darida Johanna 2018 Darida Györgyi 36303917781 saját 

26 Varga Adél 2019 Forrás Tímea 36304703951 saját 

27

28

29

30

2024.11.02. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1

2 Csongor Tünde saját 

3 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

4 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

5 Kajor Dániel 2016 András Krisztina 305633411 saját

6 Patkó Tímea 2015 Patkóné Richter Judit 36301551248

7 Patkó Antónia 2018 Patkóné Richter Judit 36301551248

8 Rebricáné Oláh Tünde 1970 204513958 saját

9 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

10 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

11 Szalkainé Tóth Tímea 1979 203612711 saját 

12 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 203612711 saját

13 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

14 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

15 Erdélyi Dániel 2000 205146082 saját

16 Faragó Marcell 2018 Juhász Anita saját

17 Csányi Zsuzsanna 1979 301062510 saját

18 Imecs Valéria Pálma 2011 Ugodi Beáta 202407891 saját

19 Imecs Ádám 2015 Ugodi Beáta 202407891 saját

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2024.11.09. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kovács Lili 2016 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 saját

2 Szabó Dorka Rebeka 2015 Müller Gerda 36203773302 Saját

3 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

4 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

5 Dóczé Zoé 2019

6 Égető Zalán 

7 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 saját 

8 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

9 Kovács  Bence 2020 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 saját

10 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 703957865 saját

11 Tóth Erika 2016 Tóth Márta 36304292724 saját

12 Szellák Ádám 2016

13 Végh Balázs 2015

14 Márkus Patrik 2019 Márkus Csaba 209651334 saját

15 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 702479313 saját

16 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

17 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

18 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

19 Tóth Ádám 2016 Tóthné Mókus Anikó 36303263555 saját

20 Belák Zsófia 2019 Beréti Veronika 36705760522 30-31

21 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

22 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 36207772458

23 Csányi Mira Tamara 2017 Csányi Mira Tamara 36301062510 saját

24 Örökös Anna 2015 Salgó Tünde 36706197920 sajàt

25 Nagy Frida 2018 Vályi-Nagy Gerda 36705580548 32-33

26 Nagy Ruben 2015 Vályi-Nagy Gerda 36705580548 35-36

27 Csévi Bernárd 2016 Molnár Lajos 36303288746

28

29

30

2024.11.09. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját



Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
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3 Évi Edina 1978 306166116 saját 

4 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját Amennyiben szabadul fel hely, Vadovics Ákos, Dóra, Gábor jönne sjaát felszereléssel

5 Halászi Roland 2015 303077356 saját

6 Kóródi Andrea 1983 303077356 saját

7 Blényesi Péter 1976 205260533 van saját

8 Blényesi Piroska 1980 205260533 van saját

9 Blényesi Benedek 2017 Blényesi Piroska 205260533 31

10 Blényesi Veronika 2020 Blényesi Piroska 205260533 26

11 Csongor Tünde saját

12 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

13 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

14 Dobos-Lordovics Enikő 1989 302065906 saját

15 Németh Gergő 2014 Dömötör Ildikó 202469372 saját

16 Németh Dani 2017 Dömötör Ildikó 202469372 saját

17 Horváth Róza 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

18 Horváth Zsigmond 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

19 Szegedi Ágnes 1977 302328189

20 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

21 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

22 Kovács Ágota 1980 708660177 saját

23 Greguss Gellért 2018 Greguss Csaba 306831103 32

24 Imecs Valéria Pálma 2011 Ugodi Beáta 202407891 saját 

25 Kanyó Kíra 2018 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

26 Kanyó Kolos 2015 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

27 Rebricáné Oláh Tünde 1970 204513958 saját

28 Molnár Veca 2014 33

29 Faragó Marell 2018 saját

30 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 30/3599125 saját

31 Patkó Tímea és Antónia 2015,2018 Patkóné Richter Judit 36301551248 saját

2024.11.16. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kovács Lili 2016 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 Saját

2 Szabó Dorka Rebeka 2015 Müller Gerda 36203773302 Saját

3 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

4 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

5 Dóczé Zoé 2019 Czető Roland 6204753364 31

6 Czető Luca 2016

7 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi - Filep Edina 36707725306 Saját 

8 Égető Zalán 

9 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 saját

10 Kovács Bence 2020 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 Saját

11 Tóth Erika 2016 Tóth Márta 36304292724 Saját

12 Szellak Ádám

13 Végh Balázs 

14 Márkus Patrik 2019 Márkus Csaba 209651334 saját

15 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 702479313 saját

16 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

17 Nagy Frida 2018 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

18 Nagy Ruben 2015 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

19 Tóth Ádám 2016 Tóthné Mókus Anikó 36303263555 saját 

20 Belák Zsófia 2019 Beréti Veronika 36705760522 30-31

21 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

22 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 36207772458

23 Csányi Mira Tamara 2017 Csányi Zsuzsanna 36301062510 saját

24 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját

25 Örökös Anna 2015 Salgó Tünde 36706197920 sajàt

26

27

28

29

30

2024.11.16. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

3 Évi Edina 1978 306166116 saját 

4 Halászi Roland 2015 303077356 saját

5 Kóródi Andrea 1983 303077356 saját

6 Blényesi Péter 1976 205260533 van saját

7 Blényesi Piroska 1980 205260533 van saját

8 Blényesi Benedek 2017 Blényesi Piroska 205260533 31

9 Blényesi Veronika 2020 Blényesi Piroska 205260533 26

10 Csongor Tünde saját

11 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

12 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

13 Dobos-Lordovics Enikő 1989 302065906 saját

14 Németh Gergő 2014 Dömötör Ildikó 202469372 saját

15 Németh Dani 2017 Dömötör Ildikó 202469372 saját

16 Horváth Róza 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

17 Horváth Zsigmond 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

18 Szegedi Ágnes 1977 302328189 39

19 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

20 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

21 Kovács Ágota 1980 708660177 saját

22 Greguss Gellért 2018 Greguss Csaba 306831103 32

23 Imecs Valéria Pálma 2011 Ugodi Beáta 202407891 saját 

24 Kanyó Kíra 2018 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

25 Kanyó Kolos 2015 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

26 Rebricáné Oláh Tünde 1970 204513958 saját

27 Martina Sini 2007 Molnár Natália 209503222 37

28 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját 

29 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

30 Vadovics Ákos, Dóra 2016,2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

31 Szüllő Zsombor és Olivér 2013,2016 Jáger Veronika 702172271 saját

2024.11.23. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Szabó Dorka Rebeka 2015 Müller Gerda 36203773302 Saját

2 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

3 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját
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4 Dóczé Zoé 2019

5 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi - Filep Edina 36707725306 Saját 

6 Égető Zalán 

7 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 saját

8 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

9 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 703957865 saját

10 Tóth Erika 2016 Tóth Márta 36304292724 saját

11 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

12 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

13 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

14 Tóth Ádám 2016 Tóthné Mókus Anikó 36303263555 saját 

15 Márkus Patrik 2019 Márkus Csaba 209651334 saját

16 Ettig Zelda

17 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 207772458

18 Csányi Mira Tamara 2017 Csányi Zsuzsanna 36301062510 saját

19 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját

20 Nagy Frida 2018 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

21 Nagy Ruben 2015 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

22

23

24

25

26

27

28

29
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2024.11.23. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját Amennyiben szabadul fel hely, Vadovics Ákos, Dóra, Gábor jönne sjaát felszereléssel

3 Évi Edina 1978 306166116 saját 

4 Szalkainé Tóth Tímea 1979 203612711 saját

5 Halászi Roland 2015 303077356 saját

6 Kóródi Andrea 1983 303077356 saját

7 Blényesi Péter 1976 205260533 van saját

8 Blényesi Piroska 1980 205260533 van saját

9 Blényesi Benedek 2017 Blényesi Piroska 205260533 31

10 Blényesi Veronika 2020 Blényesi Piroska 205260533 26

11 Csongor Tünde saját

12 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

13 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

14 Dobos-Lordovics Enikő 1989 302065906 saját

15 Németh Gergő 2014 Dömötör Ildikó 202469372 saját

16 Németh Dani 2017 Dömötör Ildikó 202469372 saját

17 Horváth Róza 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

18 Horváth Zsigmond 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

19 Szegedi Ágnes 1977 302328189 39

20 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

21 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

22 Kovács Ágota 1980 708660177 saját

23 Greguss Gellért 2018 Greguss Csaba 306831103 32

24 Kanyó Kíra 2018 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

25 Kanyó Kolos 2015 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

26 Rebricáné Oláh Tünde 1970 204513958 saját

27 Martina Sini 2007 Martina Sini 209503222 37

28 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

29 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

30 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 203612711 saját 

2024.11.30. Sombat 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kovács Lili 2016 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 Saját

2 Szabó Dorka Rebeka 2015 Müller Gerda 36203773302 Saját

3 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

4 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

5 Dóczé Zoé 2019

6 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi - Filep Edina 36707725306 Saját 

7 Égető Zalán 

8 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 saját

9 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

10 Kovács Bence 2020 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 saját

11 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 703957865 saját 

12 Tóth Erika 2016 Tóth Márta 36304292724 saját

13 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

14 Nagy Frida 2018 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

15 Nagy Ruben 2015 Vályi-Nagy Gerda 36705580548

16 Tóth Ádám 2016 Tóthné Mókus Anikó 36303263555 saját 

17 Ettig Zelda

18 Csányi Mira Tamara 2017 Csányi Zsuzsanna 36301062510 saját

19 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját 
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2024.11.30. Sombat 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

3 Évi Edina 1978 306166116 saját 

4 Halászi Roland 2015 303077356 saját

5 Kóródi Andrea 1983 303077356 saját

6 Blényesi Péter 1976 205260533 van saját
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7 Blényesi Piroska 1980 205260533 van saját

8 Blényesi Benedek 2017 Blényesi Piroska 205260533 31

9 Blényesi Veronika 2020 Blényesi Piroska 205260533 26

10

11 Csongor Tünde saját

12 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

13 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

14 Dobos-Lordovics Enikő 1989 302065906 saját

15 Németh Gergő 2014 Dömötör Ildikó 202469372 saját

16 Németh Dani 2017 Dömötör Ildikó 202469372 saját

17 Horváth Róza 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

18 Horváth Zsigmond 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

19 Szegedi Ágnes 1977 302328189 39

20 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

21 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

22 Kovács Ágota 1980 708660177 saját

23 Greguss Gellért 2018 Greguss Csaba 306831103 32

24 Kanyó Kíra 2018 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

25 Kanyó Kolos 2015 Kanyó-Kiss Brigitta 36209177088 saját 

26 Rebricáné Oláh Tünde 1970 204513958 saját

27 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

28 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

29 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

30 Vadovics Ákos, Dóra 2016,2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

2024.12.01.Vasárnap 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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2024.12.01.Vasárnap 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

2 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

5 Szabadhegyi Zsófia 2013 Szabadhegyiné Magdolna 203759431 saját

6 Évi Edina 1978 306166116 saját 

7 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

8 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

9 Faragó Marcell 2018 Juhász Anita saját

10 Patkó Tímea 2015 Patkóné Richter Judit 36301551248

11 Patkó Antónia 2018

12 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

13 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

14 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

15 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

16 Szalkainé Tóth Tímea 1979 36203612711 saját

17 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 36203612711 sajat

18 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.07. Szombat 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját 
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2024.12.07. Szombat 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Szabadhegyi Zsófia 2013 Szabadhegyiné Magdolna 203759431 saját 

5 Évi Edina 1978 306166116 saját 

6 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

7 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

8 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

9 Faragó Marcell 2018 Juhász Anita

10 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

11 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

12 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

13 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

14 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

15 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

16 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.08.Vasárnap 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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2024.12.08.Vasárnap 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Évi Edina 1978 306166116 saját 

5 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

6 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

7 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

8 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

9 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

10 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

11 Szalkainé Tóth Tímea 1979 36203612711 saját 

12 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 36203612711 saját



Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret

13 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

14 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

15 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.14. Szombat 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2024.12.14. Szombat 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Évi Edina 1978 306166116 saját 

5 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

6 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

7 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

8 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

9 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.15.Vasárnap 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret
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2024.12.15.Vasárnap 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Évi Edina 1978 306166116 saját 

5 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

6 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

7 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

8 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

9 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

10 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

11 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

12 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

13 Szalkainé Tóth Tímea 1979 36203612711 saját 

14 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 36203612711 saját 

15 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

16 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

17 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.21. Szombat 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját
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2024.12.21. Szombat 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Évi Edina 1978 306166116 saját 

5 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

6 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

7 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

8 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

9 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret
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2024.12.22.Vasárnap 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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2024.12.22.Vasárnap 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Vadovics Ákos 2016 Vadovics Gábor 306884674 saját

2 Vadovics Dóra 2013 Vadovics Gábor 306884674 saját

3 Vadovics Gábor 1978 Vadovics Gábor 306884674 saját

4 Évi Edina 1978 306166116 saját 

5 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

6 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

7 Szalkainé Tóth Tímea 1979 36303612711 saját 

8 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 36203612711 saját 

9 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.28. Szombat 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret
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2024.12.28. Szombat 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Évi Edina 1978 306166116 saját 

2 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

3 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

4 Szüllő Olivér 2016 Jáger Veronika 36702172271 saját

5 Szüllő Zsombor 2013 Jáger Veronika 36702172271 saját

6 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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2024.12.29.Vasárnap 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)
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2024.12.29.Vasárnap 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Évi Edina 1978 306166116 saját 

2 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

3 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

4 Mádi Anita 1979 308854745 Saját 
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Kérünk szépen csak akkor jelentkezz ha el is jössz! Turnusonként max. 30fő!
Sportoló neve Születési év Szülő neve Telefonszám korcsolya méret
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2024.10.05. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kovács Lili 2016 Kovács-Tirpák Orsolya 6704660755 saját

2 Brickner Boglárka 2018 Brickner Csaba 6307375226 31

3 Nagy Liliána Zoé 2018 Nagy Tamásné 06204906292 32

4 Nagy Leticia Laura 2015 Sirkó Anett 6309910422 Saját

5 Szellák Ádám Bernát 2016 Szellák Béla 6302480521 saját

6 Mogyorós Izabella 2017 Mogyorós-Pentz Orsolya 6308943150 saját

7 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

8

9 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 36702479313 saját, 33

10 Hajnal Fruzsina 2019 Hajnal Krisztián 36209671407 saját

11 Vincze Viola 2015 Tóth Anna 36707033669 36

12 Pásztor Léna 2017 Pásztor-Magyari Réka 36202961877 34

13 Pásztor Márk 2015 Pásztor-Magyari Réka 36202961877 35/36

14 Schmidt Erik 2019 Schmidtné Laposa Viktória 36303552233 saját

15 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

16 Mátyás Áron 2018 Mátyás-Brevák Dóra 36305755670 28/29

17 Mátyás Nimród 2017 Mátyás-Brevák Dóra 36305755670 30/31

18 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 36207772458 saját 

19 Csányi Mira Tamara 2017 Csányi Zsuzsanna 36301072510 saját, 31/32
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2024.10.05. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Mátyás Lili 2011 DornerEdit 702943194 40

2 Takács Anna 2011 Takácsné Forgó Anna Mária 204236560 van saját 

3 Mátyás Zsolt 1974 Szekszárdi Éva 707747524 van saját 

4 Martina Sini 209503222 37

Mátyás Csaba 1979 36709459790 39

6 Mátyás-Brevák Dóra 1987 36305755670 37

7            Lukács Zente Szabolcs 2016            Lukács Szabolcs 203143701             33-34

8 Bicskey Márk 2016 34

9 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520 saját

10 Kajor Dániel 2016 András Krisztina 305633411 saját

11 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 saját

12 Gazsi Rebeka 1996 204562288 saját

13 Dobos Hunor 2009 Dobos Zsuzsanna 208864772 saját

14 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 38-39

15 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

16 Hvizsgyalka András 1987 309548997 saját

17 Hvizsgyalka Zsuzsanna 1987 saját

18 Halászi Roland 2015 saját

19 Kóródi Andrea 1983 303077356 saját

20 Benkő Richárd 1986 309294401 saját

21 Benkő Emma 2016 Benkő Richárd 309294401 saját

22 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 44

23 Patkó Tímea 2015 Patkóné Richter Judit 6301551248 38



24 Patkó Antónia 2018 Patkóné Richter Judit 33

25 Patkóné Richter Judit 1980 saját

26

27

28

29

30

2024.10.12. Béres Emìlia

1 Ács Zara Anna 2018 Ács Petra 36703663675 Saját 

2 Brickner Boglárka 2018 Brickner Csaba 36307375226 31

3 Álb Ágnes

4 Szabó Dorka Rebeka 2015 Müller Gerda 36203773302

5 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

6 Nagy-Kékesi Ilona 2018 Nagy-Kékesi Judit 36304877525 30

7 Béres Emília 2018 Béres-Kotó Diána 36303474880 30

8

9 Kristóf Balázs 2017 Rácz Tímea 36304677656 32

10 Kristóf Gábor 2017 Rácz Tímea 36304677656 33

11 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

12 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

13

14 Dóczé Zoé 2019 Levák Laura 30

15 Bordás Borka 2014 Csonka Noemi Sajat

16 Csévi Bernard 2016 Tóth Mária Márta 204610289 33

17 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 27/28

18 Égető Zalán 2018 Égető-Tarnai Márta 36303805240 Saját

19 Fenyvesi Fruzsina 2017 Barcza Alexandra 36703957865 saját

20 Kovács Lili 2016 Kovács Roland saját

21 Kovács Bence 2020 Kovács Roland saját

22 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi - Filep Edina 36707725306 Saját 

23 Örökös Anna 2015 Örökös-Salgó Tünde 36706197920 Saját

24 Szellák Ádám 2016 Szellák Béla 36302480521 Saját

25 Végh Balázs 2015 Szellák Béla 6302480521 36

26 Hajnal Fruzsina 2019 Hajnal Krisztián 36209671407 Saját

27 Bognár Hanna 2019 Szabóné Ónodi Valéria (nagymama) 36205598575 30

28 Hvizsgyalka Luca 2019 Hvizsgyalka Gábor 304278021 saját

29 Mátyás Nimród 2017 Mátyás-Brevák Dóra 305755670 30-32

31 2015,2018,1980 6301551248

30 Mátyás Áron 2018 Mátyás-Brevák Dóra 305755670 28-30

Zsombók Liliána, Zsombók Olivia 2015, 2018 Zsombók Gergely 36203872533 saját

10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

2 Vadovics Dóra 2013 306884674

3 Vadovics Ákos 2016 306884674

4 Vadovics Gábor 1978 306884674

5

6 Hvizsgyalka András 1987 309548997 saját

7 Keleméri Boróka 2014 Besenyei Csilla 36207772458 saját 

8 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

9 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

10 Benkő Richárd 1986 309294401 saját

11 Benkő Emma 2016 Benkő Richárd 309294401 saját

12 Lukács Zente S 2016 Lukács Szabolcs 203143701 33

13

14 Csányi Zsuzsanna 1979 36301062510 Saját



15

16 Kajor Dániel 2016 András Krisztina 305633411 van saját

17 Kajor Dávid 1974 303161270 van saját

18 Kapoli Kamilla 2012 Borbandi Enikő 703127006 41

19 Csongor Tünde saját

20 Varga Brendon 2011 Horváth Annamária 309548997 42-43?

21 Patkó Tímea 2015

22 Patkó Antónia 2018

23 Patkóné Richter Judit 1980 6301551248

2024.10.19. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Tóth Ádám 2018 Tóthné Mókus Anikó 303263555

2 Brickner  Bíborka 2018 Brickner Csaba 363073755226 31

3 Álb Ágnes

5 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

6 Kereszti Norina Léna 2016 Kereszti Balázs 36204151060 saját

7 Dóczé Zoé 2019

8 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228271 saját

9 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 702479313 saját

10 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi - Filep Edina 36707725306 saját 

11 Mátyás Nimród 2017 Mátyás-Brevák Dóra 305755670 30-32

12 Mátyás Áron 2018 Mátyás-Brevák Dóra 305755670 28-30

13 Patkó Tímea

14 Patkó Antónia

15 Patkóné Richter Judit

16

17

18 Hvizsgyalka Luca 2019 304278021 saját

19 Égető Zalán 2018 Égető-Tarnai Márta 36303805240 Saját

20 Borbás Dávid 2020 Borbás-Lakatos Kata 36703348812 27-28

21 Hajnal Fruzsina 2019 Hajnal Krisztián 36209671407 Saját

22 Belák Zsófia 2019 Beréti Veronika 36705760522 30-31

23 Örökös Anna 2015 Salgó Tünde 36706197920 Saját

24 Klánicza Mira 2019 Bach Marianna 36308199141 27-28

25 Bordas Borka 2014 Csonka Noemi Sajat

26 Varga Adél 2019 Forrás Tímea 36304703951 Saját

27 Nagy Liliána Zoé 2018 Nagy Tamásné 36204906290 32

28 Tóth Erika 2016 Tóth Márta 36304292724 Saját

29 Szellák Ádám 2016 Szellák Béla 36302480521

30 Végh Balázs 2015 Szellák Béla 6302480521

2024.10.19. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

3 Vadovics Dóra 2013 306884674

4 Vadovics Ákos 2016 306884674

5 Vadovics Gábor 1978 306884674

6 Kónya Noémi 2017 Pitrik Zsóka 303703686 32

7 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

8 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

9 Martina Sini 2007 209503222 37

10 Mátyás Lili 2011 Dorner Edit 702943194 saját

11 Takács Anna 2011 Takácsné Forgó Anna Mária 204236560 van saját

12 Csongor Tünde saját

13 Szalkainé Tóth Tímea 1979 203612711 saját

14 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

15 Imecs Valéria Pálma 2011 Ugodi Beáta 202407891 saját



16 Korondán Anna 2016 Mádi Anita 308854745 Saját 

17 Korondán László 1956 Mádi Anita 308854745 Saját 

18 Kovács-Szecsei Diána 1975 204012636

19 Patkó Tímea és Antónia 2015,2018 Patkóné Richter Judit 36301551248 saját

20 Babai Panni 2017 Bán Zsuzsa 203675643 Sajat

21 Kajor Dániel 2016 András Krisztina 305633411 Saját

22 Kajor Dávid 1974 Saját

23 Kapoli Kamilla 2012 Borbandi Enikő 703127006 41

24 Benkő Richárd 1986 309294401 saját

25 Erdélyi Dániel 2000 205146082 saját

26 Sütő Panna 2012 Kovács Andrea 709774336 saját

27 Sütő Csenge 2015 Kovács Andrea 709774336 saját

28 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

29 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

30 Kovács Ágota 1980 708660177 saját

2024.10.26. 9:00-9:50  (kezdő 5-9 éves korig)

1 Kovács Lili 2016 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 saját

2 Brickner Bíborka 2018 Brickner Csaba 36307375226 31

3 Álb Ágnes 2018 Bácsi Adrienn 36302143523 saját

4 Orczi Milán 2018 Orczi Erika 6303815222 32

5 Vincze Viola 2015 Tóth Anna 707033669 36

6 Kristóf Balázs 2017 Rácz Tímea 36304677656 32

7 Kristóf Gábor 2017 Rácz Tímea 36304677656 33

8 Ebergényi Esztella 2020 Ebergényi-Filep Edina 36707725306 Saját 

9 Égető Zalán 

10 Schwimmer Léna 2016 Ivanics Ria 303034520

11 Kovács Bence 2020 Kovács-Tirpák Orsolya 704660755 saját

12 Pálfalvi Lilla Kinga 2015 Pálfalvi Regina 702479313 saját

13 Saját

14 Tóth Ádám 2018 Tóthné Mókus Anikó 303263555

15 Márkus Patrik 2019 Márkus Csaba 209651334 saját

16 Ettig Zelda 2017 Ettig Tímea 36309228571 saját

17 Borbás Dávid 2020 Borbás Miklós 36709442758 saját

18 Örökös Anna 2015 Salgó Tünde 36706196920 saját

19 Belák Zsófia 2019 Beréti Veronika 36705760522 30-31

20 Varga Adél 2019 Forrás Tímea 36304703951 saját

21 Hevesi Gergő 2017 Hevesi Richárd 36205250792 34

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2024.10.26. 10:00-10:50  (haladó 5-99 éves korig)

1 Bakonyi Gábor 2014 Bakonyi Gábor 303866403 saját

2 Bakonyi Gábor 1979 303866403 saját

3 Évi Edina 1978 306166116 saját 

4 Kiss Léna 1975 704003756 Saját

5 Blényesi Péter 1976 205260533 van saját

6 Blényesi Piroska 1980 205260533 van saját

7 Blényesi Benedek 2017 Blényesi Piroska 205260533 31

8 Blényesi Veronika 2020 Blényesi Piroska 205260533 26



9 Csévi Bernard 2016 Tóth Mária Márta 204610289 33

10 Bolyósné Rádi Renáta 1980 303599125 saját

11 Bolyós Boglárka 2012 Bolyósné Rádi Renáta 303599125 saját

12 Csongor Tünde saját

13 Dobos-Lordovics Áron 2014 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

14 Dobos-Lordovics Hanna 2017 Dobos-Lordovics Enikő 302065906 saját

15 Molnár Veca 2014 Tóth Kata 202780839 33

16 Németh Gergő 2014 Dömötör Ildikó 2024693372 saját

17 Németh Dani 2017 Dömötör Ildikó 202469372 saját

18 Horváth Róza 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

19 Horváth Zsigmond 2017 Szegedi Ágnes 302328189 Saját

20 Szegedi Ágnes 1977 302328189

21 Dóczi-Kovács Dóra 2016 Kovács Ágota 708660177 saját

22 Dóczi-Kovács Soma 2018 Kovács Ágota 708660177 saját

23 Patkó Tímea 2015 Patkóné Richter Judit 36301551248 saját

24 Patkó Antónia 2018 Patkóné Richter Judit 36301551248 saját

25 Kovács Ágota 1980 36708660177 saját

26 Szalkainé Tóth Tímea 1979 203612711 saját

27 Szalkai Nikolett 2008 Szalkainé Tóth Tímea 203612711 saját

28 Vincze Vivien 2018 Babos Zsanett 709412730 saját

29 Imecs Valéria Pálma 2011 Ugodi Beáta 202407891 saját 

30 Kiss Vince 2014 Kiss Léna 704003756 Saját


